
 

 

お客様各位 

  株式会社システムクレオ 

 

 

「システムクレオからのお知らせ」機能追加のご案内 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社からのお知らせを掲載している「システムクレオからのお知らせ」画面に機能を 

追加しました。レセコン（ORCA）の操作でお困りの際に活用していただければ幸いです。 

何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

－ 記 － 

 

■システムクレオからのお知らせ画面について 

下記画面のように「マニュアル関連」と「地方公費一覧」、「お問い合わせフォーム」を追加しました。 

各項目の操作につきましては次ページをご確認下さい。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

 

 

 

 



 

 

■マニュアル関連について 

 １．「マニュアル関連」を選択すると下記画面のように表示されます。 

   閲覧したい分類を選択します。（例：患者登録） 

 

 

 

 

 

 

 

 ２．さらに閲覧したい項目を選択します。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

YouTube の

ページが開き

ます。 

マニュアルが

開きます。 



 

 

■お問い合わせフォームについて 

１．下記画面のように入力フォームが開きます。各項目を入力し 確認 を押します。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

２．内容を確認し、間違いがなければ 送信する をクリックします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

３．画面上部の × を選択してサイトを閉じます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


